PAGE

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   от 30.11.2017 года

              № 19/186
г. Рузаевка
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 августа 2012 г. № 11/78 "О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам"
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в соответствие с федеральным законодательством Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 августа 2012 г. № 11/78 "О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам"
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .
Глава Рузаевского

Председатель Совета

муниципального района

депутатов Рузаевского

          муниципального района

В.Ю. Кормилицын

В.П. Марчков